demandante, solicita la entrega de títulos judiciales pendientes de pago.  

En ese orden de ideas, en auto del 11/02/2021, se señaló como nuevo límite del 

embargo correspondiente al 15% del salario y prestaciones sociales del 

demandado señor JOHN DAVID AYOLA AYOLA identificado con CC. N.º 7.920.634, 

la suma de CINCO MILLONES SETENTA Y CINCO MIL QUINCE PESOS MCTE 

($5.075.015), actualizándose en tal sentido lo ordenado en el numeral quinto del 

auto de fecha 5/08/2020 y comunicado al pagador del demandado por medio 

de Oficio N.º 0450 del 5/08/2020. 

Posteriormente, en auto del 17/01/2022 el Despacho se abstuvo, de ordenar la